
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie oceny wniosku o realizację w 2023 roku inicjatywy lokalnej pn. „Foodsharing Tarnobrzeg", 
złożonego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 19c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wynik oceny wniosku, złożonego w dniu 16 marca 2023 r., o realizację inicjatywy 
lokalnej na zadanie publiczne pn.: "Foodsharing Tarnobrzeg" i kieruje wniosek do realizacji w 2023 roku. 

2. Ocena wniosku, o którym, mowa w ust. 1, dokonana została na podstawie kryteriów określonych 
w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXV/375/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 4732). 

3. Na realizacje zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się z budżetu Miasta 
Tarnobrzega kwotę w wysokości 1.800,00 zł. 

4. Przekazanie środków, o których mowa w ust. 3, na realizacja inicjatywy lokalnej następuje po podpisaniu 
umowy z wnioskodawcami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF60599-B6A0-4D51-807E-7A3EEB60EFBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


